
Vedoucí provozu

TBG České Budějovice spol. s r.o.
Planá č.p. 78
pošta Boršov nad Vltavou
PSČ 373 82
IČ: 25105761
DIČ: CZ25105761
Společnost má zaveden a certifikován systém managementu 
kvality dle ČSN EN ISO 9001:2009
Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 8058.

NABÍDKOVÝ LIST
ZÁKLADNÍCH DRUHŮ
ČERSTVÉHO BETONU 
A OSTATNÍCH SLUŽEB 

Platnost od 26.3.2019

PROVOZ ČESKÉ BUDĚJOVICE

Planá č.p. 78, pošta Boršov nad Vltavou, PSČ 373 82 
E-mail: cbplana@tbgcb.cz

Lukáš Bláha
Mobil: 602 691 480

Tel.:/fax: 387 203 400, 387 203 137
Mobil: 602 691 481

v pracovních dnech 6.00 h - 14.30 h
nebo dle dohody

CENÍK

Dispečink, objednávky

Provozní doba

schválený pro dodávky dle TKP SPK 18 a TKP SSD 17

České Budějovice spol. s r. o.



bez DPH s 21% DPH

C -/7,5 - 16, 22 1 740,- 2 105,-

C 8/10 - 16, 22 1 840,- 2 226,-

C 12/15 X0 16, 22 2 075,- 2 511,-

X0 16, 22 2 130,- 2 577,-

XC1-2 16, 22 2 160,- 2 614,-

X0 16, 22 2 170,- 2 626,-

XC1-2 16, 22 2 250,- 2 723,-

XC3 16, 22 2 300,- 2 783,-

X0 16, 22 2 355,- 2 850,-

XC1-2, XF1, XA1 16, 22 2 405,- 2 910,-

XC3-4, XD1-2 16, 22 2 460,- 2 977,-

XF2-3, XA2* 16, 22 2 490,- 3 013,-

X0 16, 22 2 585,- 3 128,-

XC1-3, XF1, XA1 16, 22 2 610,- 3 158,-

XC4, XD1-3 16, 22 2 625,- 3 176,-

XF2-4, XA2* 16, 22 2 640,- 3 194,-

XA3* 16, 22 2 665,- 3 225,-

XC1-4, XF1, XA1 16, 22 2 910,- 3 521,-

XD1-3 16, 22 2 940,- 3 557,-

XF2-4, XA2-3* 16, 22 2 955,- 3 576,-

bez DPH s 21% DPH

4 1 665,- 2 015,-

4 1 785,- 2 160,-

4 1 935,- 2 341,-

4 2 010,- 2 432,-

4 2 100,- 2 541,-

4 2 200,- 2 662,-

4 2 355,- 2 850,-

bez DPH s 21% DPH

1 310,- 1 585,-

1 310,- 1 585,-

1 355,- 1 640,-

bez DPH s 21% DPH

1 640,- 1 984,-

CENA (Kč/m
3
)Směsi z kameniva stmelené cementem 

dle ČSN EN 14227-1 (pevnost RC)

SC - typ 4 - 0/22 - C8/10

SC - typ 4 - 0/22 - C5/6

SC - typ 4 - 0/22 - C12/15

CENA (Kč/m
3
)Mezerovitý beton 

dle ČSN 73 6124-2

CP 30 S1 a S3

Konzistence
CENA (Kč/m

3
)

CP 20 S1 a S3

CP 25

CP 12 S1 a S2

CP 15 S1 a S2

S3 - S4

S3 - S4

S3 - S4

CP 7 S1 a S2

S3 - S4

C 25/30

CP 10 S1 a S2

Cementové potěry dle PTN - F - 03/11

Označení 
(pevnost v MPa)

Dmax

(mm)

S3 - S4

* Beton není odolný vůči síranové, uhličitanové agresi

C 35/45

S3 - S4

Čerstvé betony dle ČSN EN 206+A1 a ČSN P 73 2404 (Tabulky F.1.1)

Třída 

betonu

Svp
(stupeň vlivu 

prostředí)

Dmax

(mm)

S3 - S4

C 30/37

S3 - S4

S3 - S4

C 16/20

S3 - S4

S3 - S4

C 20/25

S1 - S3

S1 - S3

S3 - S4

S1 - S3

S3 - S4

S3 - S4

S3 - S4

S1 - S3

S1 - S3

S1 a S3

MCB

Konzistence
CENA (Kč/m

3
)

Směsi stmelené hydraulickými pojivy



bez DPH s 21% DPH

500,- 605,-

570,- 690,-

500,- 605,-

530,- 641,-

550,- 666,-

500,- 605,-

550,- 666,-

500,- 605,-

bez DPH s 21% DPH

105,- 127,-

180,- 218,-

180,- 218,-

150,- 182,-

95,- 115,-

80,- 97,-

185,- 224,-

100,- 121,-

1 000,- 1 210,-

bez DPH s 21% DPH bez DPH s 21% DPH

1 5 105,- 127,- 11 55 545,- 659,-

2 10 150,- 182,- 12 60 585,- 708,-

3 15 200,- 242,- 13 65 635,- 768,-

4 20 245,- 296,- 14 70 690,- 835,-

5 25 295,- 357,- 15 75 720,- 871,-

6 30 345,- 417,- 16 80 760,- 920,-

7 35 375,- 454,- 17 85 790,- 956,-

8 40 425,- 514,- 18 90 820,- 992,-

9 45 455,- 551,- 19 95 860,- 1 041,-

10 50 495,- 599,- 20 100 890,- 1 077,-

bez DPH s 21% DPH

175,- 212,-

205,- 248,-

bez DPH s 21% DPH

38,- 46,-

90,- 109,-

Maximální horní mez frakce kameniva Dmax8

Doprava betonů autodomíchávačem se vždy účtuje minimálně 5 m
3
. Případné nevytížení bude

doúčtováno v patřičném pásmu. 

prvních 15 minut zdarma

každých dalších započatých 15 minut (nad 60 minut)

Vykládka autodomíchávač

Sklápěč MAN - dle km

každých dalších započatých 15 minut (do 60 minut)

CENA

CENA

sklápěč do 9 t (4,5 m
3
) /km

vykládka sklápěč /15 minut

Autodomíchávač - MIX (7 - 10 m
3
) - dle pásma

Vzdálenost 

na stavbu 

a zpět (km)

CENA (Kč/m
3
)Číslo 

pásma

Vzdálenost 

na stavbu 

a zpět (km)

CENA (Kč/m
3
) Číslo 

pásma

Drátky do betonu - cena za 1 kg

Doprava čerstvého betonu a ostatních produktů

Urychlovač tuhnutí na vyžádání zákazníka /m
3

Zpomalovač tuhnutí na vyžádání zákazníka /m
3

Použití plastifikátoru na stavbě na přání kupujícího /m
3

Likvidace zbytkového betonu (minimálně 1 m
3
)

Práce ve všední den od 20:00 do 6:00 hod. a v sobotu - 5% z celkové fakturace za dané období

Práce v neděli a ve svátek - 10% z celkové fakturace za dané období

Jízda autodomíchávače nad 100 km /km

16/32 drcené

0/63 drcené

32/63 drcené

Ostatní služby

CENA (Kč/m
3
)

Název

CENA (Kč/m
3
)

Přírodní zásypový materiál

0/4 drcené

4/8 drcené

8/16 drcené

Frakce

11/22 drcené

0/32 drcené

Polyamidová vlákna do betonu - cena za 1 kg

Zimní provoz v období od 15.11. do 15.3.



bez DPH s 21% DPH

470,- 569,-

470,- 569,-

490,- 593,-

520,- 629,-

40,- 48,-

2 200,- 2 662,-

900,- 1 089,-

1 000,- 1 210,-

350,- 424,-

2 000,- 2 420,-

52,- 63,-

30,- 36,-

95,- 115,-

130,- 157,-

500,- 605,-

bez DPH s 21% DPH

200,- 242,-

200,- 242,-

500,- 605,-

300,- 363,-

1 000,- 1 210,-

3 000,- 3 630,-

4 500,- 5 445,-

8 000,- 9 680,-

11 000,- 13 310,-

21,- 25,-

Poznámka:

Přídavné ocelové potrubí /m/den

Druhy a třídy betonů neuvedené v této specifikaci (až do C 100/115) a další produkty vyrábíme a dodáváme v

rozsahu dle platných průkazních zkoušek a certifikátů po osobní konzultaci (např. CB I, CB II, CB III, LC, SCC,

SDC, válcovaný beton, beton s 90denní pevností atd.).

Čekání záložního čerpadla /15 min

Zbytečný výjezd čerpadla

Přepravní výkon čerpadla nad 25 km /km

Zkušební výkony a technologický servis na vyžádání zákazníka

Služba
CENA

Mytí čerpadla s výškovým dosahem 26 - 36 m mimo staveniště

Výkon čerpadla - výškový dosah výložníku 26 - 36 m /m
3

Výkon čerpadla - výškový dosah výložníku 26 - 32 m /15 min

Výkon čerpadla - výškový dosah výložníku 34 m /15 min

Výkon čerpadla - výškový dosah výložníku 36 m /15 min

Výkon čerpadla - mixokret /15 min

CENA

Příprava čerpadla s výškovým dosahem 26 - 36 m před jízdou

Výkony a příplatky

V případě požadavku jiné konzistence než je uvedena v ceníku - nabídkovém listu - cena dle individuální kalkulace.

Na objednávky zajišťujeme zkušební výkony na stavbě.                                                                    

Objednávky zkušebních výkonů akceptujeme nejpozději do 12:00 hodin předchozího dne.

Stanovení obsahu vzduchu v čerstvém betonu /ks

Stanovení pevnosti v tlaku /ks

Stanovení hloubky průsaku tlakovou vodou /ks

Čerpání čerstvého betonu

Použití rozjezdové chemikálie

Přídavné ohebné potrubí /m/den

Čerpání drátkobetonu /m
3

Přepravní výkon čerpadla s výškovým dosahem 26 - 36 m /ks

Stanovení odolnosti proti CHRL /ks

Minimální obsah mikropórů A300 ve ztvrdlém betonu;                                      

maximální součinitel rozložení vzduchových pórů (L) /ks

Stupeň mrazuvzdornosti T100 /ks

Zhotovení zkušebních těles /ks

Zkouška konzistence sednutím /ks

Stupně vlivu prostředí (Svp) XC, XF, XA, XD jsou dodávány pouze v konzistenci S3 a vyšší.

Stupeň mrazuvzdornosti T150 /ks

Výjezd technologického vozu /km



Blatná

Písek

J. Hradec

Kaplice

Třeboň

Tábor

Dačice

Č. Krumlov

České 
Budějovice

Prachatice

České 
Budějovice

(centrum)

TBG
sídlo �rmy

JAK SPRÁVNĚ OBJEDNAT BETON
Beton vyrábíme a dodáváme v souladu s ustanoveními ČSN EN 206+A1 a ČSN P 73 2404 , popř. dalších uvedených 
norem. Pro dodávky dále platí „Technické, dodací a všeobecné prodejní podmínky”, které jsou k dispozici na 
provozovnách TBG. Podáním objednávky uznává kupující jejich platnost. 
Upřesnění požadavku se provádí přímo s dispečery betonáren do 12 hodin dne předcházejícího dodávce. 
Čerpadla a větší dodávky objednávejte minimálně 3 dny předem. 
Pro splnění Vašeho požadavku je nezbytná důkladná speci�kace při objednávání, 
proto při objednávce dle jednotlivých standardů uvádějte laskavě všechny potřebné informace:

BETON DLE ČSN EN 206+A1 A ČSN P 73 2404

Potřebné údaje

Příklad speci�kace

Pevnostní třída

C 25/30

Stupeň vlivu prostředí

XC2

Kategorie obsahu CI

0,2

Dmax

22

Konzistence

S3

Další požadavky

Vývoj pevnosti pomalý

PŘI DENNÍM UPŘESNĚNÍ OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE:
požadovanou specifikaci betonu,
způsob ukládání čerstvého betonu (čerpadlo, bádie apod.), 
počátek a rychlost betonáže, případně další údaje upřesňující dodávku.
Beton vrácený stavbou z důvodů stojících na straně odběratele (nepřipravenost na zpracování, chybná specifikace...), 
nebo beton pro něj již naložený je mu účtován včetně nákladů na recyklaci betonové směsi. 
Odběratel odpovídá za bezpečný příjezd k místu vykládky, za případný úklid komunikace znečištěné výjezdem vozidel ze stavby a za dodržování 
Technických, dodacích a všeobecných prodejních podmínek uvedených v příloze tohoto ceníku - nabídkového listu a na každém dodacím listu.

NA SPOLUPRÁCI S VÁMI SE TĚŠÍ VŠICHNI ZAMĚSTNANCI TBG ČESKÉ BUDĚJOVICE


	Bez názvu
	
	Bez názvu




